
UCHWAŁA NR LH/441/2023
RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 20 marca 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji opracowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Mielcu 
projektu pn. Aktywizacja osób bezrobotnych z powiatu mieleckiego (I) Działanie 7.1 - Aktywizacja 

zawodowa osób pozostających bez pracy w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 
2021-2027

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tj. Dz.U. z2022r. poz. 690 z późn. zm.), Rada Powiatu 
Mieleckiego uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się i wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji opracowanego przez Powiatowy Urząd 
Pracy w Mielcu projektu pn. Aktywizacja osób bezrobotnych z powiatu mieleckiego (I) Działanie 7.1 - 
Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia 2021-2027.

2. Wnioskodawcą jest Powiat Mielecki/Powiatowy Urząd Pracy w Mielcu.

3. Zatwierdzenie realizacji przedmiotowego projektu niniejszą uchwalą nie skutkuje przyjęciem 
zobowiązania do pokrycia wkładu własnego, ponieważ wkład własny nie został przewidziany we wniosku 
aplikacyjnym.

§ 2, Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego oraz Dyrektorowi Powiatowego 
Urzędu Pracy w Mielcu.

§ 3, Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i obowiązuje do ostatecznego rozliczenia projektu.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 36CF3654-87A0-4B42-872C-5E13137D7001. Podpisany Strona 1


